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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

31.3.2018

C-nuorten SM-turnaus

FoPS

EKS

30
09:10
09:55

Äijänsuon harjoitusjäähalli Rauma

6061

Valmentaja Bujnak Michael
Valmentaja Koivu Jenna
Valmentaja Pitkänen Anu
Valmentaja Silvola Kirka
Joukkueenjohtaja Nuutinen Miia-Maria
MaalivahtivalmentajaMäkelä Sini
Huoltaja Vehkanen Viivi, Lehtotie Sanna

Valmentaja Merivaara Ira
Valmentaja Pohjala Asmo
Valmentaja Rantakari Krista
Valmentaja Rintala Annu
Joukkueenjohtaja Malk Teija
Huoltaja Aarninsalo Heidi
Huoltaja Malk Mats
Huoltaja Siljanto Juliana

3 Hulmi Kiia  -04
15 Mäntyvaara Aada  -04
17 Lehtotie Sanna
18 Lehtotie Mira 11 |
20 Hakala Alexandra 11
22 Lähteenmäki Anna
23 Tuusa Eevastiina 11 |
24 Silvola Tuuli  -04

26

27

0
0
0
0
0

30:00

26 Nuutinen Miina

33 Viberg Anette
40 Virkki Jonna 11
55 Katunpää Moona
68 Silvola Taru C 11
71 Sipponen Aada A
87 Niemelä Lotta 11
89 Nyrönen Tytti A 22
99 Mäkelä Vilja

1

1 Holmström Hillevi  -04

3 Lindholm Pinja
8 Haveri Aurora 11
11 Lonka Meeri A
12 Pohjala Ellen
13 Sarmala Essi A 1 23
15 Aarninsalo Saana

23

22

0
0
0
0
0

30:00

23 Rantila Venla

24 Julin Maija
27 Tuomi Liisa
28 Silvala Juuli
30 Malk Mirell 2 13
33 Erkkilä Kia C 22
64 Malk Mona 2 13
66 Waldén Nora

Pulkkinen Elli

Moberg Linda
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3 3

3 6


